
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court
in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Simulátor pro nácvik intramuskulární
injekce do hýždě - nasazovací

Order code: 4109.M153

Cena bez DPH 2.223,00 Eur
Price with VAT 2.689,83 Eur

Parameters

Cannula, injection, puncturing - filter Buttock

Quantitative unit ks

Nasazovací model hýždě umožňuje výuku ve dvojicích nebo také výuku celé třídy. Jeden student představuje pacienta a druhý ošetřujícího.
Umožňuje pochopit úzkost pacientů, zjistit pohmatem pánev a ujistit se o správném místu pro vpich ve srovnání se skutečným tělem. Kůže
na modelu je velmi podobná skutečné. Po vpichu nezůstane téměř žádná stopa a do modelu lze injektovat vodu.

umožňuje výuku intramuskulární injekce do hýždě pohmatem
model je velmi jednoduchý na přípravu a čištění před a po výuce
možnost výuky celé třídy studentů najednou; během jedné lekce se může cvičení na modelu provést několikrát, čímž se zvýší
přesnost jeho provedení
studenti si mohou střídavě vyzkoušet roli pacienta a ošetřujícího a mohou model porovnat se skutečným tělem
ověření správného nácviku intramuskulární injekce do hýždě pohmatem umožňuje ilium crista, velký chocholík a trn kyčelní, které
jsou součástí modelu
kůže a konstrukce modelu jsou velmi podobné skutečnému tělu a velmi tak přispívají k výuce intramuskulárního vpichu
pokud není vpich na správném místě nebo je příliš hluboký, začne blikat červená kontrolka a spustí se alarm; pokud je vpich
správný, rozsvítí se zelená kontrolka
praktická výuka se může provádět na figuríně nebo člověku
model je lehký, kompaktní, nezabírá místo a je snadno přenosný
jednoduchá příprava a čištění modelu před a po ukončení výuky
povrch modelu je tak podobný skutečné kůži, že nezůstane po vpichu jehlou žádná stopa ani při opakovaném použití
doplňky: úložný kufřík
rozměry balení: 15 × 50 × 35 cm


